3. Por la suma de CIENTO TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS 
VEINTIOCHO PESOS MCTE ($ 133.728), por concepto de cuota alimentaria 
del mes de enero de 2022.

[...]

4. Por la suma de CIENTO TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS 
VEINTIOCHO PESOS MCTE ($ 133.728), por concepto de cuota alimentaria 
del mes de febrero de 2022.

[...]

13. Por la suma de OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO 
PESOS MCTE ($ 83.728), por concepto de cuota alimentaria del mes de 
octubre de 2022. 

14. Por las demás cuotas alimentarias que se llegaren a causar dentro del 
trámite del proceso conforme lo establece el artículo 431 del C.G.P. 

15. Las costas y agencias en derecho se liquidaran en la oportunidad